Mercuri xxiij [XXJ/] augusti in Ala. — Gavid, Lyonardi; — d. Fran, 
de Veyriaco, Nergaz, Orsieres, de Liga, Pecolat, H. Nanto, Peyrolerii, 
Glaudius de Castronovo. 

Hugoninus de Bolo misit unam licteram cum rotulo que ostendantur 
domino Bastardo. 

Salarium dandum hiis qui destinantur ad regem remictitur ad con¬ 
silium ordinarium. 

Joins xxiiij [xxiij\ augusti in Ala. — Gavid, Lyonardi; — Versonay, 
Peyrolerii, Maliardi, de Liga, Bezansonus, Jo. Nergaz, Castronovo, 
H. Nanto. 

(Mandatum.) — Dentur d. Fran. Vincencii et Vinea suis exigentibus 
serviciis cuilibet vj ff. p. p. 

Mandetur d. Francisco Vincencii ut, omnibus obmissis, veniat des- 
tinandus ad regem pro nundenis. 
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Martis xxix [xxviij] augusti. — Gavid, Consilii, Lyonardi; — d. F. de 
Veyriaco, de Quarro, de Castronovo, Bueti, H. Nanto, Nergaz, Ma- 
liardi, Vaudo, Jo. Fernay, de Borjali, Bezansonus, Ponte, Orsieres, de 
Liga, Versonay, Levrerii, Pecolat; — Jo. Donzelli, Dominico Varam- 
berti, Jo. Channei. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Bessonet de iij ff. 
(Festi.) — RefFerunt domini sindici Consilii et Lyonardi sicut, con- 

querente Ludovico Festi, dominus Jellerie habebat in mandatis dicendi 
parte i. principis domini nostri Sabaudie ducis ut videatur si com- 
munitas eidem in aliquo teneatur, et si non teneatur, fiat contempla- 
cione ejusdem domini aliquod donum gratuitum. 

Fiant demonstraciones per dominos sindicos. 
(133) (Burgensis.) — Philibertus Jornalis, de Colungiis supra Bel- 

lamripam, nauta, parrochie Magdalenes, fuit creatus burgensis median- 
tibus octo ff. p. p. 

(Custos vinearum.) — Henricus Fornerii fuit ordinatus custos vinea- 
rum de Secheron. 

Videtur ut mercatores tends nundenis accedere possint Breansonum. 
Ut d. Fran. Vincencii veniat, scribatur eidem et re. d. archiepiscopo 

Tarenthasiensi. 

Veneris ultima augusti. — Gavid, Lyonardi; — d. Fran, de Veyriaco, 
Versonay, de Quarro, de Castronovo, P. Tacon, de Liga, Maliardi, de 
Vaudo, Bezansonus, Pecolat. 

Super différencia nobilis Lud. Festi cum civitate pro demonstracione 
illu. d. nostro duci fienda boni juris civitatis et quod non habet justam 
causam querelandi, eligitur parte hujus civitatis d. Johannes Ludovici, 
associato d. F. de Veyriaco. 

(Burgensis.) — Petrus filius Johannis Mejant, parrochie Sancti Ger- 
mani Jurensis, habitator parrochie Sancti Gervasii, epinglerius, fuit 
creatus burgensis mediantibus octo ff. p. p. 

(Burgensis.) — Johannes de 1 [Biaune,] tissotus, parrochie Sancti 
Gervasii, fuit creatus burgensis mediantibus octo ff. 

Dominico 2 septembris. — Gavid, Lyonardi; — d. F. de Veyriaco, 

1 Le nom est en blanc. Voir Covelle, Le Livre des bourgeois, p. 135. 
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Versonay, Quarro, Peyrolerii, de Castronovo, Bueti, H. Nanto, Peco¬ 
lat, Orsieres, Maliardi, de Vaudo, Corne, de Liga. 

Commictitur visitacio mercanciarum nobili Petro de Versonay, pre- 
senti. 

Eliguntur pro commissariis destinandis pro nundenis Gabriel de 
Borjali et A. Pecolat, et deffectu Goyffonis. 

Commictitur Amedeo Manaz ne transitus fiat per mulione[s] sine 
bulitino. 

(Caucio.) — De mandato egregii Anthonii Lyonardi, consindici, ibi¬ 
dem presentis, Petrus Barrodi, habitator Gebenn., promictit tenere per¬ 
sonale arrestum per hanc civitatem et non discedere sine licencia justi¬ 
ce, necnon se representare in bancha curie vicedompni coram domino 
castellano, tociens quociens fuerit in ejus persopam seu ejus subno- 
minati fidejussoris requisitus, et sub pena xxv 1. ac juri stare etc. Et 
cavit ad ejus requisicionem per honorabilem virum Johannem Maliardi, 
burgensem Gebenn.; quem indempnem etc.; in ejus domo eligit. Re- 
nunciantes etc. juridicenti principalem etc. 

Actum Gebenn. ante Domum communis de mane, presentibus d. 
Fran. de Veyriaco doctore, Girardo de Vaudo, Michaele Lyonardi 
vigile. 

Idem Barralis peciit bona sua sibi restitui, que restituantur. 

(134) Marlis quarta septembris. — Gavid, Consilii, Guat, Lyonardi; 
— Quarro, Castronovo, Prepositi, Bueti, H. Nanto, Nergaz, de Liga, 
Maliardi, de Vaudo, Ponte, Bezansonus, de Borjali, Fernay, P. Corne, 
Pecolat, Versonay. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Petro Corne de vj ff. iiij g. per 
eum concessis in manibus P. Veugerii qui Chamberiaci accessit ad do¬ 
minum. — (Expeditum. — Inibi uno alio mandato xx ff.) 

(Mandatum.) — Solvantur Guillelmo Bocardi v ff., pridem desti- 
nato Secusiam. — (L.) 

(Mandatum.) — Item, Johanni de Passie iij ff., destinato ad d. Fran- 
ciscum Vincencii. — (L.) 

Scribatur rectori scolarum Burgi ut venire velit. 
(Carronerie.) — Compellatur de Verulphis. Idem Jacobus super re- 

fecione carronerie et que sibi incombunt eligit Mermetum Albergatoris 
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et 1 et domini sindici Spatule et Copet, promictentes etc., 
lapsis xv diebus refferendum. 

(Burgensis.)— Petrus de Cruce, de Servent, sutor, parrochie Sancti 
Gervasii, fuit creatus burgensis mediantibus octo fiorenis p. p. 

(Burgensis.) — Petrus de Furno, d’Avuson, parrochie de Poulie, 
parrochie nunc Sancti Gervasii, fuit creatus burgensis mediantibus 
octo ff. p. p. 

(Platea Fusterie.) — Traditur platea Fusterie Glaudio Chamoex ita 
quod mundam earn tenere debeat. Promictens idem Glaudius etc., per 
duos annos hodie incohandos. 

Veneris vij septembris. — Gavid, Consilii, Lyonardi ; — Versonay, 
Quarro, Pecolati, Maliardi, Vaudo, Bezansonus, Castronovo. 

Mictatur Johannes Cergat Secusiam et loca opportuna exequuturus 
licteras dominicales nundenarum. 

Capiantur Mermetus Regis et Michael de Cabulo ac alii culpabiles 
verberis n. Lud. Festi, requirentes nobilem P. Charbonerii, castellanum, 
ut eos capiat, quem sindicario nomine indempnem servare promiserunt, 
ubi contingent eum impeti hujusmodi capcionis pretextu, asserentes 
habere in mandatis a domino Bastardo ut capiantur. 

Protestantur domini sindici contra d. doctores Ansermetum Vel- 
luti et Johannem Vincencii, qui différant refferre domino duci super 
facto Lud. Festi; eciam absentes consiliarios vocatos. 

Jacobus de Ducibus, mercator, gaudeat franchesiis et libertatibus 
hujus civitatis eciam in pondéré, prout ceteri burgenses gaudere soliti 
sunt. 

(135) Marlisxjseptembris. — Gavid, Consilii, Lyonardi; — Quarro, 
Nergaz, Orsieres, Maliardi, Vaudo, Bezansonus, Jo. de Fernay, Picollat, 
Bueti, H. Nanto, Ponte, Castronovo. 

Solvantur Johanni Magnini ij g. pro exequutione contra Festi. 
(Inirentur.) — Intrentur receptori xx ff. p. p. per eum traditi 

Johanni Cergat misso Secusiam pro exequendis licteris dominicalibus 
super facto nundenarum. — (Expeditum.) 

' En blanc. 
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Tradantur vigilibus très g. pro levacione cathenarum et scalarum. 
Différencia vigens inter de Quarro et Bandiere commictitur operariis, 

partibus presentibus. 
Retulit Amedeus Manaz arrestasse Veneris vij septembris certas mer- 

cancias in Ponte Areris, citra. 
Johannes Büfflet reversus a Montelupello suam fecit relacionem. 
(Intrentur.) — Intrentur receptori vij ff. iij g. ij d. ut in rotulo. 
De domino Johanne Ludovici, qui noluit interesse super facto Lud. 

Festi coram domino, licet super hoc fuerit electus, privetur commodi- 
tatibus franchesiarum. 

Eligitur d. F. de Veyriaco cum domino Velluti pro bono jure super 
facto Lud. Festi illu. domino nostro duci demonstrando. 

Conquesitifuerunt certi mercatores Burgundienses. 
Tubicena reperiat unum burgensem super quosatisfacionemsequatur. 

Veneris xiiij septembris. — Gavid, Consilii, Lyonardi; — Quarro, 
Versonay, Castronovo, Orsieres, Maliardi, Vaudo, Bezansonus, Fernay, 
Nergaz. 

(Burgensis.) — Amedeus filius Petri Bernardi, de Bellomonte in 
Semina, carpentator, parrochie Sancti Germani, fuit creatus burgensis 
mediantibus octo ff. p. p.